

Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia

pn.: **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu z podziałem na następujące części:**

Część I: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

Część III: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej organizatora imprez masowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

Numer ogłoszenia: 141521 - 2016; data zamieszczenia: 18.07.2016

I. Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na pytania Wykonawców:

1. Czy Ubezpieczający planuje lub jest w trakcie wykonywania remontów, przebudowy lub innych inwestycji o takim charakterze w odniesieniu do posiadanego mienia? Jeśli tak to proszę o wskazanie lokalizacji, w których takie inwestycje trwają lub są planowane.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie planuje i nie jest w trakcie remontów, przebudowy lub innych inwestycji o takim charakterze.
2. Prosimy o podanie wysokości udziału własnego/franszyzy mających zastosowanie przy wypłatach odszkodowań w zakresie 3 ostatnich lat.
ODPOWIEDŹ: Kradzież zwykła- franszyza redukcyjna 500 zł (słownie pięćset złotych 00/100).
3. Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje budynkami nieużytkowanymi (iloma, prosimy o wskazanie), jeśli tak to prosimy o ich wyłączenie z Ubezpieczenia All risk. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu Ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuję że na dzień dzisiejszy nie posiada informacji innych niż te wykazane w załączniku nr 9 do SIWZ. Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ.
4. Czy Zamawiający korzysta z firmy podwykonawczej zajmującej się zimowym utrzymaniem chodników, parkingów, placów? Jaki jest czas reakcji na zagrożenie pojawiające w zarządzanym mieniu w ramach zasobów własnych, bądź w ramach umowy zawartej z podwykonawcą?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie korzysta z firmy podwykonawczej zajmującej się zimowym utrzymaniem chodników, parkingów, placów. Czas reakcji na zagrożenie jest niezwłoczny.
5. Czy Zamawiający jest w posiadaniu budynków/budowli wyłączonych z eksploatacji? Jeśli tak, to proszę o wykaz tego mienia z podaniem lokalizacji i sum ubezpieczenia.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada budynków/budowli wyłączonych z eksploatacji.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wysłużenie terminu składania ofert? Jeśli tak prosimy o wskazanie terminu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27.07.2016 r.
7. Uprzejmie prosimy o akceptację definicji wybuchu: Wybuch - gwałtowna zmiana stanu

równowagi układu z jednoczesnym wyzwoleniem się gazów, pyłów, pary lub cieczy wywołane ich właściwością rozprzestrzeniania się (eksplozja); w odniesieniu do naczyń ciśnieniowych i innych podobnych zbiorników, warunkiem uznania szkody za spowodowaną wybuchem jest, aby ściany tych urządzeń uległy rozdarciu w takich rozmiarach, iż wskutek ujścia gazów, pyłów, pary lub cieczy, nastąpiło nagłe wyrównanie ciśnień; za wybuch uważa się również implozję polegającą na uszkodzeniu zbiornika lub aparatu próżniowego przez ciśnienie zewnętrzne.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ.

8. Uprzejmie prosimy o akceptację definicji rozboju: Rozbój - zabór pojazdu lub jego wyposażenia przy użyciu przemocy fizycznej wobec Ubezpieczonego, bądź wobec osoby upoważnionej do kierowania pojazdem, albo groźby natychmiastowego użycia przemocy lub doprowadzeniem tych osób do nieprzytomności lub bezbronności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ.

9. W odniesieniu do zakresu terytorialnego Auto Casco prosimy o akceptację poniższego zapisu: Na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy ubezpieczeniem nie są objęte szkody powstałe w wyniku: pożaru, wybuchu, działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz lub zewnątrz pojazdu, kradzieży pojazdu, rabunku (rozboju) oraz kradzieży jego wyposażenia podstawowego lub dodatkowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ

10. Uprzejmie prosimy o zmianę sposobu płatności raty z 4 rat na 2 raty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ.

11. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 27.07.2016 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przesuwają termin składania ofert na dzień 27.07.2016 r.

II. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia się treść SIWZ w zakresie:

1. Punkt 10.2.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„10.2.2. Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Przetarg - Ubezpieczenie majątku i innych interesów Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu – nie otwierać przed dniem 27.07.2016 r., godz. 12.15”

2. Punkt 11.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„11.2. Termin wpływu ofert do siedziby Zamawiającego upływa dnia 27.07.2016 r. o godz. 12.00”.

3. Punkt 11.4.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ 11.4.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2016 r. o godz.: 12.15 w siedzibie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, al. Niepodległości 4, 88- 100 Inowrocław, pokój 227”.

III. Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27 lipca 2016 r. do godziny 12:00.

IV. Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wpływają na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 141521-2016 z dnia 18 lipca 2016 r.

D Y R E K T O R

WIESŁAWA PAWŁOWSKA